Проект

БуряадУлас
Муяынаймаг
5 ээлжээтэбэшэсесси
«Северомуйскын» хотоhууринай
нютагайзасагайбайгууламжын
депутадуудайзублэл

[image: ]

Республика Бурятия
Муйский район
5 внеочередная сессия
Совета депутатов
 муниципального образования
городского поселения
«Северомуйское»
пятого созыва

РЕШЕНИЕ № ___

п. Северомуйск                                                   «___ » ____________2022года

О внесении изменений в
решение Совета депутатов МО ГП «Северомуйское»
№__ от ____2021 года «Об утверждении персонального
состава постоянных депутатских комиссий»

 Руководствуясь   Регламентом   Совета   депутатов   МО ГП «Северомуйское» ,Положением   о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов МО ГП «Северомуйское» , Совет депутатов МО ГП «Северомуйское»,
РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО ГП «Северомуйское» от  «___»_______ 2021 года №____ «Об утверждении персонального  состава постоянных депутатских комиссий»:
1.1 в пункте ___ позицию  ( Ф.И.О.) заменить позицией (Ф.И.О.)
1.2 в пункте ___
2. Утвердить Председателем Комиссии по законности, Регламенту и Уставу_____________________
3.Утвердить Председателем Комиссии по социальным вопросам________________
4.Утвердить Председателем Комиссии по бюджету_________________________
5.  Настоящее  решение вступает в законную  силу с  момента  его опубликования (  обнародования).
6. Опубликовать ( обнародовать)  настоящее  решение  в   соответствии со статьей 37 Устава  МО ГП «Северомуйское» путем   размещения  в библиотеке МКУ «Тоннельщик» и на официальном сайте  МО ГП «Северомуйское»  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

7.Контроль за  исполнением решения оставляю за собой.

И.о. Председателя
Совета депутатов МО ГП
«Северомуйское»                                                   К.А.Савельев

image1.wmf